
I. MUNICIPAI.IDAD DE LOTA
ATCAIDIA

. DEPTO. DE EDUCACION'
- Regulorícese y opruebo Confroto de Trobojo

por Servicio.-

LoTA, 03DlC.?t15

JUAN CARLOS HIDATGO MOYA
Escuelo lsoíos Guevoro Soio G-ó92.

Celodor
44 hrs. cronológicos semonoles
0ó de octubre de 2015.-
I ó de octubre de 2015.-
Licencio Médico de don Gerordo Riffo Aouilero
$ 254.493.-
PROVIDA - FONASA

ffiPÚTESE lo onteriormenie indicodo. ol íiem

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNiQUESE

MORAGA
BALLESTEROS

IPAL

DECRETO N. N.3:¿V (C)

Vistos:
El Conlroio de Trobojo por Servicio, de fecho 0o

de ociubre de 2015; suscrilo enlre lo Municipolidod de Loto, Deporlomento de
Educoción en su colidod de Empleodor y el kobojodor don JUAN CARLOS
HIDALGO MOYA; Decrelo DEM N"ó01 del 30 de sepiiembre de 2015 que delego
firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N"l, del 24.01 .t4.
"Código del Trobojo"; Resolución N" I ó00 de lo Controlorío Generol de lo
Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el ort. 'l 

2o y ó3" de lo ley
N"lB.ó95, Orgónico Constilucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUEBA Controlo de Troboio
por Servicio de fecho 0ó de octubre de 2015, suscrito enire lo Municipolidod de
Loto, Deportomento de Educoción en su colidod de Empleodor y el trobojodor
que o confinuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

2r5 2r 03 004.

ívrsr.-

tí,. \
a

'."

GUEL
SECRET

K#Q#:
tieucloteo,.-

DISTRIBUCION:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Sub-Deplo. Finonzos.
- Sub-Depto. Personql.
- Archivo.-


